
ZARZĄDZENIE  Nr 18 /2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, działań na rzecz osób niepełnosprawnych i osób w wieku emerytalnym oraz działań 

na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego i turystyki. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publiczngo i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz 1491 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr VII/53/2024  

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu 

współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy w dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, działań na rzecz osób niepełnosprawnych i osób w wieku emerytalnym oraz działań na 

rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego i turystyki,  w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Górniaczyk - Przewodnicząca Komisji 

2. Marta Wróblewska – członek Komisji 

3. Anetta Wróbel - członek Komisji 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przedłożenie propozycji co do wyboru ofert na realizację w 2025 roku 

zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych i osób w wieku emerytalnym oraz działań na rzecz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego i turystyki. 

2. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku, zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2022 Burmistrza 

Mieroszowa w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania i rozliczania dotacji 

z budżetu Gminy Mieroszów przyznawanym organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz zgodnie z zapisami uchwały Nr VIII/53/2024  Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 

Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy w dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

3. Z uwagi na to, iż żadna organizacja nie wskazała osoby do składu Komisji Konkursowej 

 w odpowiedzi na ogłoszony w dniu 9 stycznia 2025 r. nabór przedstawicieli organizacji 

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do udziału w pracach Komisji Konkursowej powołanej w celu 

opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 roku, Komisja Konkursowa będzie działała bez udziału osób wskazanych 

przez organizacje lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


